长治市中小企业服务中心
关于开展2018年预决算公开情况自查报告
市财政局：

根据长财监〔2018〕20号文件精神，我局领导高度重视，积极部署，全力配合，按照通知要求逐项对照自查，现将2018年预决算公开情况自查报告如下。
第一，及时性。我局已按照要求将2017年部门决算和2018年部门预算在本级政府财政部门批复后20日内向社会公开。
第二，完整性。我局已按照要求将同级财政部门批复的

部门预决算报表及相关说明进行公布，尤其是对本单位“三公”经费财政拨款预决算总额和分项数额、上下年增减变动及原因等方面进行了必要的说明，对要求公开但本单位不涉及的相关内容也进行了公开和必要的文字说明。
第三，细化程度。根据《财政部关于印发〈地方预决算公开操作规程〉的通知》（财预〔2016〕143号）中有关预决算公开内容的规定，我局坚持公开内容真实，报表齐全，说明内容完整。公开预决算的同时，一并公开本部门的职责、机构设置情况、预决算收支增减变化，机关运行经费安排以及政府采购等情况的说明，并对专业性较强的名词进行解释。
第四，公开方式。我局按照市财政局的统一要求，已在本级财政门户网站设立预决算公开统一平台即市财政局官网上进行公开。

特此报告。
长治市中小企业服务中心
2018年12月17日

长治市中小企业服务中心

关于开展2018年预决算公开情况
自查报告的补充说明

市财政局：

我局2018年部门预算公开中政府性基金收入表、政府性预算支出表为空表。

长治市中小企业服务中心

                   2018年12月20日